
UCHWAŁA NR XXVIII/184/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do celów komunalizacji mienia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016r., poz. 446) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2004r. Nr 141, poz. 1492) Rada Gminy 
Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia na rzecz Gminy Piekoszów w składzie:

1) Pan Zbigniew Krakowiak – Przewodniczący

2) Pan Marcin Kędziora – Zastępca Przewodniczącego

3) Pani Wioletta Florczyk – Członek

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac związanych
z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Piekoszów to jest sporządzanie wykazów, kart 
inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji stwierdzającej prawo do nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 943EDF12-7CC2-4D3E-97D6-44684411BAF0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy powołując komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia
podlegającego komunalizacji, określa jej skład i wybiera przewodniczącego komisji. W związku
z koniecznością przeprowadzenia komunalizacji nieruchomości stanowiących mienie państwowe, które nie
zostały jeszcze objęte tym procesem, a które mają podlegać przekazaniu Gminie Piekoszów wymagane jest
powołanie komisji inwentaryzacyjnej.

Id: 943EDF12-7CC2-4D3E-97D6-44684411BAF0. Podpisany Strona 1




